

Red Bull Energy Drink White Edition 0,25L Can

RED BULL



EAN: 00000090433726 (CE)
TM: NL

Artikelnummer: RB221023 Can

Omschrijving

Stimuleert Lichaam en Geest®.

Herkomst

Land van herkomst: Zwitserland

Wettelijke naam: Energy Drink met de smaak van kokos en açaiibes - hoog cafeïnegehalte.

Ingrediënten

koolzuurhoudend water, sacharose, glucose, voedingszuur (citroenzuur), taurine (0,4%), zuurteregelaar (natriumcitraten), cafeïne (0,03%), vitaminen (niacine, panthotheenzuur, vitamine B6, vitamine B12), aroma's, stabilisatoren (glycerolesters van houthars, sucroseacetaatisobutyraat), kleurstoffen (karamel, briljantblauw FCF).

Deze specificatie komt uit de database van PS in foodservice.
De producent van dit product is verantwoordelijk voor de juistheid van de gegevens. [Disclaimer](#).

Allergenen

Met +	Kan sporen bevatten +/-	Zonder -	Niet aangeleverd 0
glutenbevattende granen	0	pinda's	0
tarwe	0	soja	0
rogge	0	melk	0
gerst	0	noten	0
haver	0	amandelen	0
spelt	0	hazelnoten	0
khorasantarwe	0	walnoten	0
schaaldieren	0	cashewnoten	0
ei	0	pecannoten	0
vis	0	paranoten	0
		pistachenoten	0
		macadamianoten	0
		selderij	0
		mosterd	0
		sesam	0
		sulfiet (E220 - E228)	0
		lupine	0
		weekdieren	0

Voedingswaarde

	Product
	Per 100 (ml)
Energie (kJ/kcal)	191 / 45
Vetten	0 g
waarvan verzadigde vetzuren	0 g
Koolhydraten	11 g
waarvan suikers	11 g
Eiwitten	0 g
Zout	0.1 g
niacine (vitamine B3)	6.4 mg
pantotheenzuur (vitamine B5)	2 mg
vitamine B6 (pyridoxine)	0.2 mg
vitamine B12	0.4 mcg

Keurmerken & kenmerken



Deze specificatie komt uit de database van PS in foodservice.
De producent van dit product is verantwoordelijk voor de juistheid van de gegevens. [Disclaimer](#).

Bewaarcondities

Traject	Bewaarconditie	Temperatuur (°C)	Periode
af productie	Onbekend	-6°C - 35°C	365 dag(en)
<i>Opmerking:</i>			
ontvangst grossier	Onbekend		120 dag(en)
<i>Opmerking:</i>			
Algemene opmerking bij alle bewaarcondities			
Conserveringsmethode			
Gebruiksaanwijzingen op etiket	Drink met mate.		
Bewaarinstructies op etiket			
Type houdbaarheidsdatum			
Locatie houdbaarheidsdatum op verpakking			

Logistiek

Logistieke hiërarchie

Consumenteneenheid - 00000090433726 - Red Bull Energy Drink White Edition 0,25L Can
Handelseenheid - 09002490238650 - Red Bull Energy Drink White Edition 0,25L x 12 Tray

*Deze specificatie komt uit de database van PS in foodservice.
De producent van dit product is verantwoordelijk voor de juistheid van de gegevens. [Disclaimer](#).*

Logistieke details

Consumenteneenheid

Artikelnaam	Red Bull Energy Drink White Edition 0,25L Can
Korte naam	RBNL ED White Edition Can
EAN	00000090433726
Artikelnummer fabrikant	RB221023 Can
Intrastat-code	22021000
EG-nummer	
Verpakking (LxBxH)	blik (53mm x 53mm x 135mm)
E-teken	Niet ingevuld
Netto inhoud	250 ml
Netto gewicht	264.95 g
Bruto gewicht	273 g
Uitlekgewicht	
Aantal porties in verpakking	
Minimaal aantal porties in verpakking	
Maximaal aantal porties in verpakking	

Handelseenheid

EAN	09002490238650
Artikelnummer fabrikant	RB221023 Tray
Verpakking (LxBxH)	tray (223mm x 163mm x 138mm)
Netto gewicht	3179.4 g
Bruto gewicht	3307 g
Aantal kleinere eenheden in deze verpakking	12

Pallet

Pallet (Pallet + belading) (DxBxH)	euro pallet (1200mm x 800mm x 1524mm)
Netto gewicht	
Bruto gewicht	823240 g
Aantal kleinere eenheden op deze pallet	240
Dozen per laag	24
Aantal lagen op pallet	10

Deze specificatie komt uit de database van PS in foodservice.
De producent van dit product is verantwoordelijk voor de juistheid van de gegevens. [Disclaimer](#).

Verpakkingsmateriaal

blik (53mm x 53mm x 135mm)

Aluminium	8.05 g	0% gerecycled materiaal	niet recyclebaar
-----------	--------	-------------------------	------------------

tray (223mm x 163mm x 138mm)

Karton, hard	31 g	0% gerecycled materiaal	niet recyclebaar
--------------	------	-------------------------	------------------

Contactgegevens

Red Bull Nederland B.V.

Postbus 37711, 1030 BG Amsterdam

Consumenten service

www.redbull.nl

Specificatie laatst gewijzigd op 2022-06-20 door de producent.

Heb je vragen? Wil je meer weten over PS in foodservice? Stuur een mail naar info@PSinfoodservice.com of ga naar www.PSinfoodservice.com

v1.5.3 prodpp1002990dl2exly1ln1

Deze specificatie komt uit de database van PS in foodservice.

De producent van dit product is verantwoordelijk voor de juistheid van de gegevens. [Disclaimer](#).